
      

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Школа № 29" 
 

 

(МБОУ Школа № 29) 
 

 

606025, Нижегородская обл., Дзержинск г., Циолковского пр-кт., 17В 
 

      

 

ПРИКАЗ № 68-п 
 

      

 

"О комплектовании" 
 

от 16.04.2025 г. 
 

      

 

На основании заявлений и в соответствии с Правилами приёма обучающихся в Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Школа № 29" в 2025/26 учебном году приказываю: 

 

 

Зачислить с 16.04.2025 года в соответствующие классы следующих учеников: 
 

      

  

1 Б 
 

1. № 5209000915780604 
 

  

      

 

Директор школы: _______________ Нестерова Татьяна Анатольевна 
 

 
Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении "Школа № 29"

00 eb 02 60 f6 ea f5 ef 78 bf 0b d3 21 35 6d 89 c7 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Школа № 29"

08 05 2024 01 08 2025


